Hisc iTcae Cn , £ StUdi0SUm ze,antemque rumerPnhSCr,Pta Missiouar'orum ** i' 3 Const,tut'onis fir m die esl T\ °0Servantia memoratae Apos.o§7nS°edC°nteStariS' ^bantur. qucm.dn.odum tu iP* TT^?™^""^ ™,ta 1 id. Tm in animo semPer *t ^0^™'" negotiis e consuTr ^ Venerabi,es ^tres Noslros «onum Apostolicac hufus sj^t?, ^ ^nimcumque Congregaun.cum et maximum, ad acc,.«« L„ " praeP°sitos. plurimu m valcrc hoc fomprob.nd.mque, argumentun^n" fa,sitate'"ve diiudicandam '"'tam agendi rationenf. Qul„L° ," SC"iCet P°St criminum de,aliones m°dum Tu spopondisti, «££T *?to animis- et **** * quemadde>nceps Te in omnibus rebus Fra cn,"ate Tl,a "obis pollicemur, ita ««onc, atquc cas praesertTm J i Ut tUam er*a Apostolicas Constituze'nmque non solum Nob J« °.U °S agitur' obedientiam, reveren.iam, st'are ex animo satagas Hinc l ' T^5 e,iam' probare et reiPs* commoii. accusationes de gcsLurn rcru M JT C°nfidimus- «« «** redarguanlur § 2- porro, ut cactcris ?' * i"' * * haCtcnus habita ins,ructaeasseris quidcm, quod cum ner „ „* 3 Te Propositi. satisfaciamus: 111 Sacris Missionibus antea nJr, UOrdecim annos opcram laboresque tuos wtarum partium ac populo S-impendcris'ataueadeo optime noveris "etcris po.318, praescntia cer e .e!"^"''3' 3C Ct rerum vices- contestari Pw dJUtari spatia carititis T Cxposcere- non angustiari vasa carnis, 3C ProP*erea melius fuisse consultum, res omnes 1 • \/* . ... _ ■ a StS F'a'ri Po*c"p° b S,„,,. 1 Cf. N. 329. Romani Pontifices 0,_ - _ "77 in eodem, quo rcpenebantur, statu rel.nquere, cum in pr.esenti. omnis spes j de ex,genda . Chr.st.f.de ibus .st.rum parflum debit. Apostolicis Constituuonibus -bedient,. pen.tus praecisa videatur: Apostolica namque Sacro sanctum Iesu Christi Evangelium praedicandi libertas, non tam impedita" quam certe sublata. est; quippe quod Christifideles per vim metumque ad Idolorum temPla tr.huntur; unde timendum «t, ne proximum immineat Sacns Missiombus exc.dmm. Nec Fraternitati Tuae, nec aliis in Vinea Dei jdlaborant.bus, msunt vires, quibus per vim etiam Christifideles, ut vestris mandatis ea, qua par est, reverentia obediant, cogi possint. Tartari pariter (I [psi Fideles, tam intra Pekini moenia, quam in suburbiis, sub gravi durae servitut.s lugo degentes, omni procul dubic antiquis indulgentiis permissionibusque per abusum inhaerentes, ne a Dominis ad Imperatorem deferantur Aposlol.carum Constitutionum observantiam periculis ac tormentis posthabebunt; quamvis Fraternitas tua aliique Missionarii per pastorales exhortationes monere obtestarique minime omittant. § 3. At liceat ut Fraternitati Tuae replicemus, post susceptum consilium onusque per tot annos retinendi servarique faciendi Patrios Sharum Ritus, pnscasque caeremonias, propositis tot tantisque in varias partes trahentibus dubus et disputationibus, post diuturnam accuratissimamque, adhibitis dilijentns, requisitisque debitis notitiis, eorumdem Rituum et Caeremoniarum discussionem, fieri ne poterat, ut sine gravissimo conscientiae angore consilia tanta providentia capta, et constitutiones tanta sapientia propositae amplius differrentur? Certesi obfirmatis Patronorum proscriptorum Rituum ueremoniarumque huiusmodi sensibus votisque assensum satisfactumque I fuisset, nunquam profecto advenisset tempus, verba tua usurpamus, angustiandl vasa carnis? Nos quidem non latet, Vobis deesse cogendi compellendique vires; sed scimus et certi sumus, eamdem inesse vobis virtutem, I quam habebant Sanctissimi Iesu ChristJ Apostoli (si tamen apostolico spiritu ducti ad Evangelium pracdicandum ad rcmotissimos populosaccessistis), qui , rcporientes omnem fiduciam in eo, qui eos conforfabat, Deo, et ferventis "nlatis zelo, et verbi Divini Ministerio, non solum Oentes ad credendum Perducebant, sed crcdcntes etiam, nova Fidei germina, collectumquc lesu Christi gregem providentissime regebant, et suaviter fortiterque inccndebant, et excitabant ad illud iucundissimum spectaculum a Minucio Felice descrip,um, praesertim ubi ob oculos ponit laetitiam Christifidelium, qui intentatas ^nas obiectaque tofmenta desplclentes, libertatem suam adversus Reges et Principes erigebant, soli Deo ccdebant § 4- Ingenti cum animi nostri dolore, et graviori, quam explicari possit, jnoerorc tuum excepimus sane nuntium de persecutionibus isthic adversus «crosanctam lesu Christi Rcligionem saevientibus: verum quod huiusmodi ^ecutiones, si minime fuissent proscripti Ritus Caeremoniaeque Sinenses, J "«inimc sublatae fuissent Indulgentiae permissionesque laudati Caroli Ambros'i Patriarchae, vel desinerent, vel mitiores ficrent, sive praedicandi Evaneeliu'n libertas magis coalesccret, nec Christifideles ad Idolorum templa "Perentur: haec nc ii quidem sibf, qul res luxta humanae prudentiae recliiudicant, unquam persuadebunt; quanto mag.s eadem m animum
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    87S Romani PontifUes numquam inducent suum ii, quibus Dro rnm , " Christiana Religio inter per secutiones semo " t ° CXp,orat°q"e es. QUori § 5. Omnibus iam notum es n ZZ "T^* ado,everitQ qUod spectantibus, patientiam sive oterantiLm 1, ? 0rthod^am retL tria agitur, nuiio pacto haberi jEfiS* TnLl * X? pattentia huiusmodi Idolotatria CaeorZ 'UXta Tert«»ianum- Z ' Nos dolentes moerentesquf Snsot 2? perspicmus, Te pro debita Apostolicis Constih.f n k ' qU°d ex tuls '« cris vant.a, probe studiosum planeque «^n.^ Ou^h* ^ °bs m.sencord.arum, et Deo totius 00^0^,?, Q"am°breni fore in Patre proposito Fraternitatis tuae exemplo ' , ' C°nf,d,mus- ut Christifidd tati, Orthodoxam Fidem integ^n dio uanT™' * monilis S putamque, ad Principis eHanf^^l^r f "'"^8 0mni»° P««^ stanti pectore profiteri, et ^t^T^Z^T^^ erubescant. Nam utile est et salutare Z S cTr COnfiteri "°« verbo et opere docuit, cum se AZol n^r ^ Ep'SC°PUS' elMa^ praebet imitandum. Interea a bono 2 If flrmament™ ™ei Fratris coelestium charismatum copiam ^1^« T ^ Dc° U°errimai" Benedictionem Tibi, Venerab^ Fra l rif * Apostolicam [Bened. XIV Bul,., tom p^^ " ^™"'" 352. Benedictus XiV, ep. Dilectus FiUus, ,s ian. CommendaTo f negoti* Efe ^t* M,,lfiae °rdinis ,esu Chris,i PissimeNobisdecIaravit TlT ^ Sanctam Scdem P^positus saemagnificum Sacelium „E?M C°nsilium ac Pietat,'s PIen"'». excitandi "uncupata esf p Za »!, Civitate ista Lisbonae SanctoRocco stris subiecit ocuK^ nTn n ^ CXara<am ac de,ineatam no' mas et elegantes m^lr''"? marm°re' S'*VC ex aere ducenda' aP,issi" ci-me tessellato ouZl T COn,Unct,oncs,ac tabulaseffingendasexoperecor,. sedulam ZTo ffltaX£ fPerfiC''end''S PCritiSSimi m'iUS Urb'S Ar"'f,CeS fuerint) invisurol nrn ,ndustr,am> et quae Nos ipsi (cum absoluta penitus idem Commendatn s anleo-uam Lisbonam transvehantur. Postremo Tuae, si, SSf^S N°b''S ^05»"' «««ssimum fore MaiesUti mus/ad ipsunfLnt P'^A,la,iS engendi ,n Sace,l°- ouod supcrius innuimum NobS s t Z Um N°S 'P81 ^venirernus. Itaque cum iucundissiaugeresemperexDetrem^gererf V°ll",,ali Ma,esta«s Tuae, quae Dei cullum Wnc absque ulh u ?•' n°Stri AP°sto'ici muneris partibus satisfacere; Consecr Sem su cin ne .N°8 Paratissi™s ostendimus, ut huiusmodi "onem susc.peremus In Ecclesia Sancti Antonii, quae ad Lusilanos lUlutri ' nSS,m° ChriSto FiHo Nos,ro JoanaJ Portugalliae, et Algarbiorum RW Romani Pontifices 879 pcrtinet, die decimaquinta mensis decembris anni proxime elapsi, quo in Templo octiduum Conccptionis Beatae Mariae Virginis Immaculatae cclcbrabatur. Quapropter Venerabilem Fratrem Nostrum Vincentium Episcopum Sabinenscm S. R. E. Cardinalem Bichium nuncupatum, olim Apostolicae Sedis Nunlium apud Maiestatem Tuam, designavimus, qui praecedenti vespera sacras Reliquias exponcret ; et re integre peracta, iuxta leges, quae a sacris Ritualibus praescribuntur, Nos postera die solemni indicto comitatu ad eamdem Ecclesiam Sancti Antonii venimus, eamque splendide magnificeque ornatam deprchendimus. Cardinales octo Nobis advenientibus Ecclesiae limitibus adfuerunL Post haec initium fecimus Consecrationis totius lapidis, qui in parte ciusdem Templi aptissime collocatus ante fuerat. Postquam, Deo iuvante, linem Consecrationi imposuimus, licet plurium horarum spatium requireret, J eam facultatem Nobis haudquaquam tribuimus, quae a Pontificali conceditur j Episcopo consecranti, si debilitatus longo temporis incommodo fuerit, nempe I ut alium suo Ioco substituat, qui sacrum faciat; sed Nos ipsi super conseI crato lapide Missae Sacrificium celebravimus. Ritus eiusmodi pietatem incredibilem ac Religionem praesetulit, ad quem, praeter CardinaJes, quos iam memoravimus, omnes quoque Principum exterorum Oratores, Praesules, et j Optimates magna frequentia convenerunt Res universa decenter ordinateque I peracta fuit, ob eximiam operam, studium, summamque diligentiam, qua [ nlem Sampajus Maiestatis Tuae negotiis apud Sanctam Sedem praepositus I maxime praecellit. | § I. Equidem cum Nos ipsi sacraverimus hoc Altare, et super ipso Deo operati sacrum fuerimus, ob hanc causam Pontificium Altare appellandum est, nec ulli licet Sacerdoti ad ipsum accedere, ut Missae Sacrificium peragat, nisi »ntea facultas nostra intercesserit, iuxta morcm, et institutum Sanctae Romanae Ecclesiae, quae Mater et Magistra caeterarum Ecclesiarum habenda est. Id aperte demonstratur exemplo Altarium, quae sunt in Ecclesiis Lateranensi, Valicana, aliisque Patriarchalibus huius Urbis, in quibus Aris solus Romanus Pontifex sacrum facere potest, aut etiam Cardinalis aliquis certis temporibus, facta tamen prius a Pontifice potestatc, quae per Apostolicum diploma declara'ur. Anno 1588 Sixtus V Dcccssor noster Sanctum Didacum solemn. r.tu '"'er Coelites adnumeravit, ac deinde Philippo Catholico Regi dono misit A"are, ad quod sacrum fecerat, cum ritum eiusmodi Canonizat.oms peraWrt; Pontificium illud Altare pronunciavit, permisitque Card.nahbus Epi^Pis, Abbatibus Thiara insignitis, et illis, qul primam Digmtatem m Ecclesus ^•'ropolitanis, et Cathedralibus obtinerent, demum Oeneral. M.n.stro Ordfais M''norum Sancti Francisci, ac Priori in Monastcrio Sanct. Laurentu Sacr.fMissae super eodem Altari conficere diebus TcsUs Dom.m. Beat.ss.mae %nis, Feria cuinta in Coena Domini, in f^£T!ES^X **« Didaci, ut constat cx eius Dipiomate, quod d.e 20 august. promul»tum f„it codem anno, quem paulo ante ind.cav.n.us. 5 2 nw a " .«?„», necessorum nostronnn ret.nere perpetuo volu&2 Nosqmdem instituta Dec«SO" tm declinabimus ab ea sed quibusdam gravibus ^^JSm tenuerunt Ipsorum sen- c ratione, quam »11 Pro M*^.«£Z Poimcia5 Aras sacrum cele■cntiac constanter adhaercmus, nem.m nccre ^
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    880 Romani PontifUes l brare, nisi pnus Apostolicam facultatem pro re ZZZ tamen pro eadem facultate tribupnd, J- g °nda «""equutu, f. • nostris suscipiemus; etenim cum Ro 1 COnsili™ a requiratur, quoties ad C hu iusn^ ° ma P°ntif'c^oties ^ mdicendum est, et eadem facultas oll Sr^rT^ M'SSae &S2 d.es quidam festi pecu.iares celebrantr eTcl c-^ C ^avent, quibus liceret sacrum facere sUDer AH ^ "«« £ H,pamarum Regem Matritum transvehl ZjJuos ** staris Tuae permoti, et sperantes etiam nh , p,etate «'WariMaie. ut reliqui omnes Lusitana.eReg ^ ea^ pta Dei tJLJ& * d'erUm' autSacerdotum LiStne^ n.ae pro tempore futuros constituimu" ut no trl * Reges Lus <* Sed.s, facultatem impertiant sacrum ™«fe^i "°f ° n0rn,ne- et Sanctae huius cratum Lisbonam devehetur; pro celto haben^ h ' qU°d 3 Nobis ac prudenter a Maiestate Tu oeZZ^dZ PT ~Qg0tium ,amc*"<e. s-t. quod rationi parum ^^^1^ ^ UnQUam *■» pnv.leg.atum declaramus, quamvi ^Tn Ecdls a S 5" perpe,uo d.tum s.mili iam privilegio existat rL ™ t » a'iud Altare Reginis, caeterisque eorum Consanguf e s 1? AfrT' »° gradum inclusive, plenariam Induf^ f Aff,nibus US£l«e ad tertium nem elarginiur, quotieS Poeniten ff . ' °mniUm de,ictorura rerai^ refecti, ante ipsum Alte prec^ ^^^7"!° ?** * ** ** Christianos Principes ad Vnnf !. T effundent' ut haereses extingual, ^oriae et digniS Lcum eS " « ^ in a»io™ nostram magTs ^l^clT^ ^™*' 0t Tua benevo,e",iam »-n Nos aman^tissime congess.f mTaT™ ^*™ PW t0t benefidis' ^ rere defixam animo Nostrc S i r» , persuasum habeat optamus, hae<*ixe petere, ut M.icstaim T. memor,am' et ouoties sacrun, Deo facimus, Apostolicam BenedSem fiSS? " * N°S [Bened. XIV Bu.l., tom. ,,Pp. 353. Benedictus XIV, ep. /„ supremi,t x6 ^ Pastonun ^0?!^,!' r' ^f* *dm™***tl6nt imbecillitati nosfrae a ralis officii nostrUni • •# T ' ,n,P0S1'ta, inter caeteras gravissimas pasfo■*n d-es experimur !n '"'f'"68 ac curas,eam Praccipuam esse magis magisquc Anin,rumPsa.uti t^n^emur S3Er ^ ^ ***** natorls Y^rpn^r?? N°biS nUpcr fecen,nt D,"'ecti Fi.ii Priores, etOubcr. ". Catechumenorum Civitatis Venetiarum, quod Locus Pius | 1 Vcncrabili Fratri M f iNostro et Sed.s Aposto.icae in Dominio Vcnetorum Nuntio. Romani Pontifices oot — 88 1 huiusmodi ab usque anno mdlvi. fundatus a tribus Viron.m iu ditionis: nempe Re,u,ariu.n. Nobilium, et O^Z^q^ Z pore ex.stens Vencrab.hs Frater Pa.riarcha Venetiarum semper PraeesSe de^ todudum adm.n.stran, reg,, et gubernari pergit. |„ hoc au.em Inf.dek s y«I e Turcae utnusque sexus. in distinctis cubiculis. ab eorum re spc c„ve Pnore et Pnor.ssa tamquam in vera et reali c.ausura, conviv ntes | Dthohcae F.de. rud.menta. et dogmata edocentur, ac postmod Jm, praem sTs longis d.lIgent.busque exa.nm.bus, in ProPria dicti Loci Pii Ecclesia sacri! lustralibus Aquis abluuntur. Illam subinde Priores, et Gubernatores praedicti $fl>, curam assumunt, ut Neophyti quidem huiusmodi in iis sese, pro suo qu,sque captu et mgenio, exerceant artibus, ut vitam inde honeste ducant; Ncophytae vero ,,s eleemosynarum subsidiis coadiuvantur, ut vel in Domino vel ,n saeculo nubere possint. Quoniam autem saepe contigit, utriusqne' sexus Inhdeles Iudaeos, et Turcas huiusmodi, post contracta gentili ritu matnmon.a, vel maritum uxorem, vel uxorem virum seu maritum, ut Cathol«am Rel,g.onem amplecti possint, deserere, aliosque captivos factos, a propnis fmibus.et propriis Coniugibus in alias regiones transferri; atque adeo I d.ct,s utnusque sexus Infidelibus, Iudaeis, et Turcis ad Fidem Calholicam conversis deesse modum et opportimitatem, vel quia interdum in hostilibus et barbans Provinciis, ad quas ne nuntiis quidem patet accessus, commorantur, I ve quia ignorant prorsus, in quibus regionibus sint, vel quia itineris longi| tudo magnarn affert difficultatem, ad monendos interpellandosque utriusque sexus Coniuges, an cohabitare velint sine contumelia Crcatoris; atque hinc fieri, ut non minima novis hisce matrimoniis obiiciatur difficultas, qua obstante, I ^P.ssi.na et gravissima damna consecuta sunt: eapropter Exponentes pracah, ut hisce incommodis remedium afferre possint, per Nos opportune pro! "den, et, ut infra, indulgeri summopere dcsiderant. § 2. Nos igitur dictos Exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et eorum singularcs personas a quibusvis excommunicationis, suspenSl°ms, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis senfenfiis, censuris, et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa Iatis, et quibus quomodolibet innodati existant, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie «solventes, et absolutas fore censentcs, huiusmudi supplicationibus inclinati, c Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium in tota Republica Christiana Oeneralium I.Hiiiisitorum adversus haereticam pravitateni aucton,ate Apostolica dcputator;im consilio, Fratcrnitali Tuae, et pro tempore existenti Nunfio Venetiarum, ut cum quibuscunique ufriusque sexus Neophytis, Vel Inficlclibus, vel Iudaeis, vel Turcis, aliisque pcrsonis cuiuscumque Sectae huiusmodi in dicto Loco Pio pro tempore existenfibus, seu in illum prius reccPtis et admissis, ac posfmodum inde egressis, vcre ad Fideni conversis, f!"1 ante Baptismum matrimonia, ut praefertur, confraxerint, ut eorum quillt)et, efiam supcrstite Coniuge Infideli, ludaeo, et Turca, etiam eius consensu Vcl requisito et non expectato, vel minimc requisito, dummodo etiarn Tibi Co"stct summarie et extraiudicialiter, coniugem absentem moneri legitime no" Possc, aut monitum, intra tempus in monitione praefixum suam volun,1tei» signjficare neglexisse: matrimonium cum quovis Fideli, et Catholico,
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    882 Romani Pontifices >ere praemissis prius proclamafidnibus 'seu rf* l " tmo praescriptis, > in facien. den"ntiationibus a Cn «ummare, e( in matrfmol si c , ?! C°n<rahe*. '£ i£?* et fcfta possin(, aucto "tTnn* T**0' °UOad vftwfaK? C°PU'a ** terea ma.rimonia mter nJL^h^^ disPensT e( SlT * alias rite con(rac(a et.W * nu.usmodi, e( alios F.ViV geas- P*. vel Turcas, «uTtac^ BPMtm,0.du,n '"«ApSS matrimonii conversoT fu ,f ^*** vel ad «dem e i "n t, "'^ SUam ttssSS «=.'=2; sB? =■' 1 ened. XIV BuII., tom. I, p. 433^ 354. Be0e<,iCtUS X'V' — * 3 fcbr. ,74s in regimine Universali<! r~.i • ^ens Deus Nobis, fcj inler^ ^L^f n"^"3 ^08*™ Omnip*. ass.due exercere solet, ut,Tuid ! ' "'1US * CUra animum nos<™' Prosplciamus, et in id v re nost^ f' " qUod aptum sit Personis, sedulo d'*mtate muneris, officii, et labort ! aUCtor,tate"N"e conferamus, ut pro Petuo tribuatur. ab°nS' suum unicuique ius constantcr et pcr^^^.Ap^m^c^!^ quo Nos in minoribus constin.ti. V ribus nostris impendebam... ' f Sed' "0S,rarn operamstudiumqucpro Wmus eam consuetudinem 1 pracc,aris8'"mis Viris improbari saepius audiA'ma Urbe nostra dcSs h.qUam nonnul" S- *• & Cardinales longe ab ncogniti plerumque et .m«« annum ad i,,am ventilabant, ibique Quis S. R. E. praefatae (S^fT^ dicruin Permanebant, ut cum rcliv"'g:o ut dicitur, admitteron $ ae con,morantibus in partem Rotuti, """3 pecuniae, quae nemPe "t acciperent partem, seu portionem eiusdem S. R. E. Cardhnl , qU°ddarn ,abor"m stipendium, distribui solet fwtoria. Congregationes !' H , P™dlc,is- ^ non sine incommodo ad Conbranttir, conveniuni ' Cellum p°ntificium, ubi Sacra Mysteria celefooptati intereiPuTmod|1S^.VirnrUm °pinio menti "ostrac adeo adhaesif. ut 'dicto PaPa X||I Praedert". R°manae Ecclesiae Cardinales a fel.rec. Bene«ssore nostro, et Ecclesiae Anconitanae regendae « c... „ 1 Romani Pontifices 883 ipsius Benedicti Praedecessoris beneficio praepositi, ac deinde a rec m.m I aemente Papa XI iticlem Praedecessore nostro ad Metropolitanam Ecc.eTm Bonomensem auctorttate Apostolca (ransla.i, nunquam spatio duode m annorum Rornam venenmus, ut dictl Rotuli fructum, seu partltfonem percTpercmus; nec Sedes nostrae curae commissas unquam deseruimus, nisi eausa Com...orum, quae b.s mterea temporis indicta fuerint eisdem Cardinalibus plnovus Pontifex de more crearetur. Statim vero a.que ad Summum Ano slola um, l.cet .mmerentes. evect,, normam aliquam super hac re praescribendam ccnsu.mus; sed (unc execu(ioni minime dcmandandam esse exis(imav.mus, eo quod perpauci Cardinales Roma absentes numerarentur, qui prof.c.sc. ad Urbem commode possent, ut eamdem Rotuli parti.ionem seu partem deposcerent. Accedebat etiam, quod numerus eorumdem Cardina; lium Romae degentium, pluribus vita functis, adeo imminutus fuerat, u( .ps. solum ex.guo detrimento afficerentur, etiamsi absentes pro comparanda I sib. Rotul. partitione ad Urbem se conferrent. Attamen cum multi a Nobis Sacro Colleg.o Cardinales adscripti fuerint, ct numenis absentium CardinaImm, qu. b.s per annum Romam venire fortasse deliberarent, ut Rotuli parfcm assequerentur, excreverit; et cum plurcs, quam antea, Carclinales modo m Urbe praedicta commorentur, quibus procul dubio gravius damnum infcrI retur, si veteri instituto pars eiusdem Rotuli Cardinalibus absentibus tribui dcberet, qui statis anni tcrnporibus ob hanc causam Romam acccderent; [ ideo consilium a Nobis iam antea initum, probantibus nonnullis cx Dilectis Filiis nostris eiusdem S. R. E. Cardinalibus, executiorii (andem demandandum esse decrevimus. § 3. Eapropter motu proprio, et ex certa scientia et matura delibera.ione noslris, deque Apostolicae po(estatis plenitudine, primum ea omnia, quae caventur, et praescribuntur ln Constitutionibus dicti Sacri Collegii Cardina'ium, et usque in hanc dicm observari consueverun( quoad Cardinales de Latere Legatos, (enore praeseHtium confirmamus: ac insuper illos Cardinales Rotuli fruclu omnino carere stattiinitis et decernimus (licel bis per annum Roniam accesserint), qui longc ab Urbe praedicta de.inen.ur, quamvis id hcere nccesse sit, ne Sedes Archiepiscopalcs, aut Episcopales descrant, quas "dnrinistrandas acceperunt, et quamvis etiam Praefccttiram aliquam, sive quodcumqtic aliud muntis a Sede praefa.a sibi demandatum gerant, sine Episcopali, vel cum Episcopali dignitatc coniuhctum, quod, si Roma abscn,es retinent, eius certe naturac ct conditionis csse existlmatur, ut cum ipsomm absentia copulari, et, sine eortim praesen.in, Romani Pontificis vigilanHa ct auctoritate faclle possit adminis.rari. Cum vero Gardlnales abscn.es Pro suis ncgotiis expediendis, aut legitlmarii ob causam ad Urbem se con'"'erint, veterem consuettidincm ct Instltutum servari volumus, praecipimus, et mandamus; nempe ut Ro.uli partem capiant. habi.a ratlone temporis, quo Romae versantur: ea tamcn lege obstric.i, u. Nos, seu Romanos Pon.ificcs Pr« tempore exis.cn.es, adeant, nec ab Urbe cliscedant, antequam a Nobis, se« Romanis Pon.ificibus Successoribus nostris abeund! facul.a.em obtineant. ,llos autem, qui sui muneris Oblitl (quod vix forc credimus) allter se gcsscrint, no» solum ab omni parte Rotuli perclplenda penltus exclusosdcccrnimt.s; sed
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    884 Romani Pontijices praescntibus nostris Literis fauZ " ""^ (Bened. XIV BulJ trtm , "•' tom- *» P- 487-489]. Bencdictus XIV, cons, ^ Apostolid nmncris nart , ^ '«* communL a' rnhde,eSfabU,'s 'axitatis, periTram P aut imm' «* ii«Br ~m A""o Pn "f " Cw,m° auadragesim0 prirao ;J^!,,0"h Dominicae rnillequam to£ , 'tam'2 omn''bus et S « nd,'8 ?nli Pon««cata8 Noslri «sum exf^" ^^Wma^rt^,*»^»^ tam Saecularibus, sionen, q 6 a''° Sacerdote, qu/ CoU c °r,'S articu,°. * deficfente comra Rt/amentaIera l*"o„ac co nni?" " mU',US °bire Possi<' Confesimper L 3m Mwrfivisset nulla °m S ' eXC'pere auderet; Ita u( "ecess Sacerdote. ^i Uirfs i SS 5? °mn,'n° CSSCt' *maMra stero ,.,PS1 Der N°s vWe S. ' ? faCU,tate ad v«"de absolvcndum l o V a'iaS prout I" mcCrJ lpd;m^0ns,1,utiom"sadenlpta,priva«uscxi. con,' CnC * BuffWenter exprc so S °™Um°n<> cuius 'cnorcm praescnhhus tis 1T'\ CUm Nos aubinJe s 1 - ^ V0,l"»uS> ubcrius dicitur ■s arbculun, re8picit| du™ \™£r ea d'Cae Consti.utionis parte, quae mor^o uUonen, Privato c lequasdam fuisse acceperimus, qu, NostV ,Lcx i,,certis coniect, is t ' 'C'° re»"U-Uendam mfnfme existim, 2 , a"Cn0S forsita" dislr I L °P,n,0nibus factota, fn sensus a mente encrvetur. 'strahatur, e.usquc vigor pauIa(im languca( a(quc ftwro/}/ Ponti/lces 885 § 2. Hinc est, quod Nos omnem dubitandi nfliM»» Domino possumus, de medio auferre cupien te ^ Vtu nrr'qUantUm CUm .icnlia, et matura de.iberationc nostris, X^' ^olZTll 5? (udinc memoratam Constitutionem nostj 22S eT^ ? ^ contentis, tenore praesentium, quatenus onu« ™ * s,nguns m ea i„,egre, penilus. et omnino, atque , " 2. Z quo 5 ctTmo quandocumque spectabit, inviolabiliter, ct incoScu se obt^ ^ t, mandamus. Praeterea habita supcr 'his ££2^252 cen o Ep,scopo Praenest.no S. R. E. Cardinali Petra nuncupato Poenitentia^o Nostro Maior, ac chlect.s Filiis Officil Poenitentiariae Apostolica Tn s^s qu. rem .ussu Nostro mature perpenderunt, deliberatione, motu. JSSui po,es tat,s plen.tud.ne paribus. edicimus ac dec.aramus, eadem Cons tu tione angu ,s, ut supra. Sacerdotibus, quemadmodum interdictunf non es in mor t££jSZ£ inrPraediCt° tUrpi PCCCat0 C°mpIicem confi,e"m ud.re, atque ab huiusmod. quoque culpa rite conm.am absolvere. deficicnte lunc quocumque alio Sacerdote, qui Confessarii munus obire possit; ita nterd.c. re ,psa et prohiberi praedicto modo tunc audire et absolvere, ut si al,us al.qu.s Sacerdos non defuerit. etiamsi forte iste alius simplex tantummodo Sacerdos fuerit, sive alias ad Confessiones audicndas non approbatus, poss.t mh.lommus ipse Sacerdos simplex Confessionem excipere ac absolutionem impertiri. § 3. Porro, si casus urgentis qualitas, et concurrentes circumstantiae, quae vitan non possint, eiusmodi fuerint, ut alius Saccrdos ad audiendam constitutae in dicto articulo personae Confcssionem vocari, aut accedere, «ne gravi aliqua exoritura infamia vel scandalo ncqucat; tunc alium Sacero em perinde haberi, ccnserique posse, ac si revera abcsset, atque deficeret; ac proinde in eo rcrum statu, non prohiberi socio criminis SacerdoU absoonem pocnitcnti ab eo quoque crimine impcrtiri. Sciat aulem complex eiusmodi Saccrdos, et serio animadvcrtat, fore se re ipsa coram Deo, qui "Tidcri non potest, rcum gravis adversus pracdictam nostram Constitulionem '"obedientiae, 'atisque in ea poenis obnoxium, si praedictac infamiae, aut scandali pcricula sibi ultro ipse confingat, ubi non sunt: imo intelligat, eneri se graviter huiusmodi pericula, quantum in se erit, antevertere, vel rcmovere, opportunis adhibitis mediis, unde fiat, ut